
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1050

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição em caráter emergencial de Cestas Básicas
Resumo:
Aquisição em caráter emergencial de Cestas Básicas, para os Servidores Públicos Municipais de
Flora Rica/SP, de acordo com a Lei Municipal n. 1.040 de 18 de dezembro de 2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2022 00:00:00 Contrato Baixar

08/02/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1050/paquisicao-em-carater-emergencial-de-cestas-basicasp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4144b8c794402cb252ccaff5ddc48624.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbfc87a0163ff2a42855a5a9b87541e4.pdf

